平成23年５月16日
各   位

会 社 名 丸 文 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 稲 村 明 彦

 （コード番号 7537 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 岩 元 一 明

 （ＴＥＬ 0 3 - 3 6 3 9 - 3 0 1 0）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成23年５月16日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員人事について下記の

通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成23年６月29日開催予定の定時株主総会ならびにその後に開催する取

締役会において正式決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動
（１） 異動の理由

平成 23年６月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任いたします。
（２） 退任予定代表取締役

氏  名：佐 藤 敬 司

現役職名：代表取締役会長

なお、佐藤敬司氏は、退任後引き続き当社相談役に就任する予定です。

（３） 異動年月日
平成 23 年６月 29 日

２． 役員人事
（１） 新任取締役候補

氏 名 新役職名 現役職名

小 野 澤  隆
取締役
ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第２本部長

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第２本部長

越 野 智 明
取締役
ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第１本部長 兼
ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第１本部 第２部長

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第１本部長 兼
ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ第１本部 第２部長

清 水 裕 司
取締役
ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部 営業第２本部長

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部 営業第２本部長

堀 越 裕 史
取締役
管理本部副本部長

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部 事業企画本部
ﾃﾞﾊﾞｲｽ統轄部

（２）退任予定取締役
氏 名 現役職名 退任後の役職名

佐 藤 敬 司 代表取締役会長 相談役

曽 田 辰 美
取締役
ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部事業企画本部長

ﾃﾞﾊﾞｲｽ事業部事業企画本部長

以 上